
SS Gemeente
Albrandsulaard

RAADSBESLUI T

Onderwerp
Zienswijze ontwerpbesluit tot
deelname aan
Werkgeversvereniging
Samenwerkende
Veiligheidsregio's (WVSV)

Gemeenteraad
1 februari 2021

Zaaknummer:
225577

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 8 december 2020;

BESLUIT:

1. De zienswijze, met als inhoud geen wensen en bedenkingen te hebben op het voornemen van de
VRR inzake de oprichting van een werkgeversvereniging, vast te stellen en te versturen

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 1 februari 2021

’ - Xs. Leendert Groenenboom

/2

/- pZC

é voorzitte

dr=M;ndb de Wtte


